qui dictum sum depositus, ut in eius
attestatione videtur.

Die 20. Octobris 1583.

Ego Notarius causa accomodavi sic requi-
situs processum excellenti domino
Bernardino Barzellano Advocato Sellen-
conterium.

Die Sab. 22. Octobris 1583. in Sala 3
Sallati ex relatione Rucera.

Præsentibus domino Lectore, cum
venerunt Christophorus de Lucia, ubi
iuratus Gilley de Marasano, et Ferrar-
dinus de i. coi, cum ab domino Michaz
ex plura eius advocato, et impeterant
pro publicatione processus.

Attestans quod talis sit oppositio
tam seorsim, quam eorum licta et
testificata.

Præsentibus Fronda de i. coi, cum excellenti
domino Joanne Bastitta Cadala eius
advocato, et corse aliis quod pub-
licetur.

Intestans semper se nullatenus impio
quod talis sit.

Quibus actibus, et aliis hinc inde, cum

Domisus